Rostfri syrafast A4 trallskruv är lämplig för
montering av trallvirke utomhus. Skruven har ett
TX-spår som säkerställer ett starkt grepp och en
skärnade spets som säkerställer ett
 bättre indrivningsmoment i virket. Bits ingår i
förpackningen.
Egenskaper
Material

Montering av trallvirke
When to use
.
Tekniskt datablad
TTFA4
Nordisk Trallskruv - Rostfri/Syrafast A4
Teknisk data
Mått
Art. nr. Art. nr.
Dimensioner [mm]
Box Quantity
d l dh d1 lg tfix bit
TTFA44.2X35T-20 74385
4.2
35 7 2.6 20 14 T-20 250
TTFA44.2X45T-20 74386 45 7 2.6 23 22 T-20 250
TTFA44.2X55T-20 74387 55 7 2.6 27.5 27.5 T-20 250
TTFA44.2X55T-20 Bulk 74388 55 7 2.6 27.5 27.5 T-20 1400
TTFA44.8X75T-20 74389 4.8 75 7 3.2 35 40 T-20 100
Collated screws
Art. nr. Art. nr.
Dimensioner [mm]
Box Quantity
d l dh d1 lg tfix bit
TTFA44.2X45PH2 74291 4.2 45 7 2.6 23 22 PH2 1000
TTFA44.2X55PH2 74292 4.2 55 7 2.6 27.5 27.5 PH2 1000
TTFA44.8X75PH2 74293 4.8 75 7 3.2 35 40 PH2 400
Produktkarakteristisk egenskaper
Art. nr.
Produktkarakteristisk egenskaper
Karakteristisk böjmoment